

PMR Holding Horsens ApS

**Mercurvej 88
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 50 56 47

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/01 2017

Poul Møller Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMR Holding Horsens ApS
Mercurvej 88
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 50 56 47
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 28. februar 2005
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Møller Rasmussen, formand
Stine Krogager Rasmussen
Kasper Krogager Rasmussen

Direktion

Poul Møller Rasmussen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Jyske Bank A/S
Søndergade 48
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i associerede selskaber samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.663.078, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 20.356.801.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(12.103)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.249.505	(289)
Finansielle indtægter	1	555.752	442
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.011)</u>	<u>(446)</u>
Resultat før skat		1.792.143	(308)
Skat af årets resultat	3	<u>(129.065)</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>1.663.078</u>	<u>(304)</u>
Foreslået udbytte		101.200	101
Overført resultat		<u>1.561.878</u>	<u>(405)</u>
		<u>1.663.078</u>	<u>(304)</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.702.574	7.453
Andre tilgodehavender		397.069	517
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.099.643</u>	<u>7.970</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.099.643</u>	<u>7.970</u>
Andre tilgodehavender		58.228	1
Udskudt skatteaktiv		0	3
Selskabsskat		39.023	0
Tilgodehavender		<u>97.251</u>	<u>4</u>
Værdipapirer		9.385.022	9.612
Værdipapirer		<u>9.385.022</u>	<u>9.612</u>
Likvide beholdninger		<u>1.824.985</u>	<u>1.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.307.258</u>	<u>10.946</u>
Aktiver i alt		<u>20.406.901</u>	<u>18.916</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		19.755.601	18.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>101</u>
Egenkapital	5	<u>20.356.801</u>	<u>18.795</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		<u>40.100</u>	<u>111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.100</u>	<u>121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.100</u>	<u>121</u>
Passiver i alt		<u>20.406.901</u>	<u>18.916</u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	18.193.723	0	18.693.723
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.561.878</u>	<u>101.200</u>	<u>1.663.078</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>500.000</u>	<u>19.755.601</u>	<u>101.200</u>	<u>20.356.801</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>555.752</u>	<u>442</u>
	<u>555.752</u>	<u>442</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.011</u>	<u>446</u>
	<u>1.011</u>	<u>446</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	116.226	0
Årets udskudte skat	3.363	(3)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>9.476</u>	<u>(1)</u>
	<u>129.065</u>	<u>(4)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>12.644.808</u>	<u>12.645</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>12.644.808</u>	<u>12.645</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	(5.191.739)	(4.903)
Årets resultat	<u>1.249.505</u>	<u>(289)</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>(3.942.234)</u>	<u>(5.192)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>8.702.574</u>	<u>7.453</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GMR Holding A/S	Horsens	50 %	17.405.149	2.518.810

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Poul Møller Rasmussen